1. Hoeveel mensen volgen momenteel een opleiding in de zorg (opgedeeld per sectie)? Hoeveel van hen volgen deze opleiding via VDAB? Hoeveel volgen deze opleiding bij externe door VDAB erkende partners?

Opmerkingen

- Bezige opleidingen in sector 'social profit' eind november 2020

- Werkzoekenden, geen leerlingen of werknemers
- Opsplitsing naar financieringsvorm

Sectie

VERZORGING

VERPLEEGKUNDE

MEDISCH-TECHNISCHE ONDERSTEUNING
KINDEROPVANG

OPVOEDKUNDE

ZORGKUNDE

KINDERZORG

Eindtotaal

11. VDAB
eigen
beheer
48

48

12. Derden
100 %
financiering
166

115

18

309

Aantal opleidingen
31. Erkende

33. Erkende

36. Erkende
beroepskwalificerende

Onderwijs andere actoren

41

1.995
15 109

9

754
182 19

11
2.966 169

opleidingen opleidingen

86
173
1.263

1.535

Totaal| 11. VDAB

aantal

848
2.110
146
95
928
1.556
20
5.703

eigen
beheer
48

48

12. Derden
100 %
financiering
166

115

18

308

13. Derden
100 %
subsidiéring
593

83

607

Unieke cursisten

31.Erkende  33. Erkende 36. Erkende
leidil pleidi beroepskwalificerende
Onderwijs andere opleidingen
41
1.937
15 109 4
9 86
752 173
181 19 1.241
11 9
2.905 169 1.512

Totaal
unieke
cursisten
838
2.052
146
95
926
1.530
20
5.531



